
Saeimas priekšsēdētāja paziņojums.
Saeima.
Instrukcija par pasta krājkases noguldītāju

atvieglotu piedalīšanos 1931. g. iekšējā
ceļu aizņēmuma prēmiju izlozēs.

Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.
Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksts.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

Rīgā, 1933. g. 11. aprīlī.
Satiksmes ministrs St. 1 vbul s.

Instrukcija
par pasta krājkases noguldītāju atvieglotu
piedalīšanos 1931. gada iekšējā ceļa aiz-

ņēmuma prēmiju izlozēs.
Pamats. Ministru kabineta 1933. g.

30. marta lēmums.
1. Pasta krājkase izgatavo uz viņas

rīcībā esošām ceļu aizņēmuma obligācijām
sevišķas daiības zīmes pēc parauga N° 142.
Katrā dalības zīmē iespiesta vienas pasta
krājkases rīcībā esošas obligācijas sērija
un numurs.

2. Dalības zīmes pārdod tikai pasta
krājkases noguldītājiem, pie kam uz no-
guldījuma ik pilniem 20 latiem var pirkt
vienu dalības zīmi par vienu latu gabalā.
Daiības zīmes derīgas tikai vienai, pašā
zīmē uzrādītai prēmiju izlozei.

3. Par dalības zīmes īpašnieku skaitās
tās uzrādītājs.

4. Ja uz daiības zīmē uzrādīto obli-
gāciju kristu vinnests, tad to izsniedz
dalības zīmes īpašniekam, pie kam 20%, bet
ne mazāk kā Ls 20,— izsniedz obligācijās,
bet pārējo naudā.

5. No summas, kas ieņemta no dalības
zīmju pārdošanas, sedz zīmju iespiešanas
izdevumus un 3% atlīdzības dalības zīmju
pārdevējiem. Atlikušā summa nāk krāj-
kasei par labu.

6. Vinnestu izmaksa dalības zīmju īpaš-
niekiem sākas pēc viena mēneša, skaitot
no attiecīgās prēmiju izlozes pēdējās
dienas, pie kam vinnestus līdz Ls 100,—
izmaksā katrā pasta iestādē, kas izdara
naudas operācijas, bet lielākus vinnestus
izmaksā pasta krājkasē Rīgā, pēc iesniegto
dalības zīmju pienācīgas pārbaudīšanas.

Piezīme. Dalības zīmes var iesūtīt
pasta krājkasei pa pastu, uzrādot
pavadrakstā, kam un pēc kādas adreses
vinnests, atvelkot izdevumus, jā-
nosūta.

7. Vinnestu izmaksājošai iestādei tie-
sība pieprasīt no vinnējušās obligācijas
īpašnieka pasi un parakstu par vinnesta
saņemšanu.

8. Dalības zīmes jāizsniedz vinnestu
izmaksai vēlākais līdz nākošās prēmiju
izlozes sākumam. Līdz minētam laikam
nepieprasītie vinnesti pāriet krājkases īpa-
šumā.

Pasta un telegrāfa departamenta
direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. numurā izsludināto ,,Pa-
pildinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1930. gada
9. maija rīkojumu N° 426, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1930. g. 106. num., par
mājas alus darīšanu bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma ra-
jona Jaunlatgales apriņķī, Purvmalas
pagastā, Anciferovas ciemu un visas uz
minētā ciema zemes atrodošās saimnie-
cības.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933. g. 11. maijā. N2 1012.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības

Vēstneša"-217. num. izsludināto ^Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1930. gada
9. maija rīkojumu N° 426, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1930. g. 106. num , par
mājas alus darīšanu bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu noaizliegumarajona Jaunlatgales apriņķī, Purvmalas
pagastā, Kuzņecovas ciemu un visas uz
minētā ciema zemes atrodošās saimnie-
cības.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g, 11. maijā. Ni> 1013.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums. \j
Pamatojoties uz noteikumiem par pie-

minekļu aizsardzību, pieminekļu valde
nolēma ierakstīt valsts aizsargāmo pie-
minekļu sarakstā šādus pieminekļus;

N° 1239. Cēsu apriņķī, Veselavas pa-
gastā, Sila Bulu māju robežās esošo
senējā reliģiskā kulta akmeni, t. s. „velna
akmeni".

JVs 1240. Valkas apriņķi, Pededzes pa-
gastā, Pikļa māju un Silenieku jaunsaim-
niecības robežās esošo senlaiku robež-
akmeni.

N2 1241. Talsu apriņķi, Ārlavas pa-
gastā, Mušiņu māju robežās esošos sen-
kapus ,,velna laivas".

.Ne 1242. Talsu apriņķī, Lubezeres pa-
gastā, valsts mežā pie Bīlavu mājām
esošos skandināviešu senkapus, t. s.
,,velna laivas".

1933. g. 12. maijā. JN° 862.
Pieminekļu valdes priekšsēdētājs

Fr.Balodis.
Vecākais inspektors A. Štāls.

Rīkojums JV° lb4

1933. g. 11. maijā.

Ar š. g. 16. maiju ievedu Upenieku
(bij. Ulmales) pieturas punktā visas pasa-
žieru, bagāžas, ekspressūtījumu un lielā,
kā arī parastā ātruma preču operācijas.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:
1) XV lappusē pie stacijas nosaukuma

,,Upenieki" operāciju apzīmējums ,,—"
atvietojams ar apzīmējumu ,,V";

2) 68. lappusē XXa tabulā pie- 12. pēc
kārtas Upenieku stacijas nosaukuma
izdarāmo operāciju iedalē apzīmējumu
,,—" atvietot ar ,,V", nosvītrojot tur-
pat pie šās stacijas esošo atzīmi ., ] ".

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Rīkojums JV° 165
1933. g. 11. maijā

par pasažieru vilcienu pieturēšanu Sīgās
un biļešu pārdošanu vilcienos.

Ar š. g. 15. maiju atveru Misas-Vec-
muižas posma 212 213. kilometrā vil-
cienu pieturu pasažieru iekāpšanai un
izkāpšanai, ar biļešu pārdošanu vilcienos.
Šo pieturu nosaucu par ,,Sīgas" un nosaku

no tas līdz kaimiņu tarifstacijam sadus at-
tālumus: līdz Misai 5,6 km un līdz Vec-
muižai 3,5 km.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-
dītāja" V izdevumā izdarāmi sekojoši
grozījumi:

1) XIV lappusē, staciju alfabētiskā sa-
rakstā pēc stacijas nosaukuma ,,Sita "

. jāieraksta nosaukums ,,Sīgas", ar
apzīmējumiem ,,— XI 5a";

2) 36.—39. lappusē, XI tabulā, starp
staciju nosaukumiem ,,Misa" un
,,Vecmuiža" jāieraksta ar kārtas
numuru ,,5a" nosaukums ,,Sīgas",
bez operāciju apzīmējuma, ar šā-
diem attālumiem:

līdz Rīgai pas. caur Jelgavu . 91,0 km
,, Rīgai preču ) caur Jelgavu | 100,3 ,,
„ Rīgai krasta j Rīgu pas. ( 100,6 ,,
,, Torņakalnam caur Jelgavu 88,3 ,,
„ Ventspilij ) [212,1 „
,, Stendei (caurJelgavu- 146,8 ,,
„ Tukumam II Tukumu II 103,8 „
,, Tukumam I > 107,2 ,,
„ Jelgavai 48,0 „
,, Daudzevai 48,8 ,,
„ Krustpilij 89,8 „
,, Pļaviņām caur Krustpili. 106,8 ,,
,, Meitenei 75,7 ,,
„ Liepājai pas 227,8 ,,
,, Liepājai preču 231,3 ,,
„ Ieriķiem | , , ( 164,9 ,,
i! Valmierai ^

RT^ rfas212'° »
„ Valkai J Klš11 Pas- l 258,2 „
,, Daugavpilij I pas. 178,1 ,,
„ Daugavpili I preču 179,1 „
„ Indrai .caur, 247,2 „
„ Rēzeknei II (.184,7 „
„ Rēzeknei I P187,8 „
„ Zilupei J 240,1 „

» Ģulb™ei . . I KrSpili- I 205,2 „
„ Jaunlatgalei , piavin

h
āra _ 294,4 „

- R,tllPei 1 Gulbeni ( 309> ° "
. . , . 1 caur Krust- f„ jaunlatgalei jH.RG264,5 „

„ Ritupei ļze£nj ,,., 1279,1 „

Iedalē ,,starpstaciju attālumi" jāno-
svltrā attālums starp Misu un Vecmuižu
,,9,1" un jāieraksta starp Misu un Sīgām
,,5,6" un starp Sīgām un Vecmuižu
,,3,5", bet pie Sīgu nosaukuma jāpieraksta
atzīme „1/".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Rīkojums JVe 166
1933. g. 11. maijā

par pasažieru vilcienu pieturēšanu Patkulē
un biļešu pārdošanu vilcienos.

Uzdodu ar š. g. 15. maiju Madonas-
Cesvaines posma 54,7 km pieturēt pasa-
žieru vilcienus pasažieru iekāpšanai un
izkāpšanai ar biļešu pārdošanu vilcienos.
Šo pieturas vietu nosaucu par ,,Patkuie "
un nosaku no tās līdz kaimiņu tarif-
stacijām šādus attālumus: līdz Madonai
10,1 km un iīdz Cesvainei 4,7 km.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Sakarā ar ^o rīkojumu ,,Attālumu rā-
dītāja" V izdevumā izdarāmi sekojoši
grozījumi:

XIII lappusē pēc stacijas nosaukuma
,,Paplaka" ierakstīt nosaukumu „Patkule"
ar apzīmējumiem ,,— IV 25a";

10.—11. lappusē IV tabulā starp sta-
ciju nosaukumiem ,,.Madona" un .
vaine" ierakstīt ar kārtas numuru 25a

Paziņojums.
Saskaņā ar Saeimas kārtības ruļļa

139. pantu Saeimas priekšsēdētājs dara
zināmu, ka Saeima š. g. 12. maija plenār-
sēdē, uz Saeimas kārtības ruļļa 83. panta
pamata nolēma noraidīt sekojošos Sat-
versmes 81. panta kārtībā izdotos notei-
kumus:

1. Pārgrozījums Valsts civildienesta no-
likumā (,,Vald. Vēstn." 95. numurā).

2. Pārgrozījums Latvijas Universitātes
Satversmē (,,Vald. Vēstn." 95. nu-
murā).

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
Saeimas priekšsēdētāja vietā

priekšsēdētāja biedrs K. Pāuluks.

Saeimas
12. maija sēdi atklāja un vadīja priekš-
sēdētāja 1. biedrs K. Pauluks, jo Saeimas
priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš saslimis.
Uz demokrātiskā centra priekšlikumu
budžetu komisijā dep. K. Kiršteina vietā
ievēlēja dep. J. Breikšu.

Turpinot Satversmes 81. panta kārtībā
izdoto likumu nodošanu komisijām, pret
pārgrozījumiem pensiju likuma pirmā,
otrā un trešā daļās izsacījās dep. P. Zei-
bolts, R. Lapiņš, K. Kiršteins,
A. Dinbergs, Dr P. Zālīte un J.Šterns.
Ar balsu vairākumu visus šos pārgrozīju-
mus nodeva sociālās likumdošanas un
budžetu komisiju izskatīšanai.

Deputāti K. Kiršteins, P. Zeibolts,
Dr K. Beldaus, J. Šterns un Dr P.
Zālīte izsacījās pret pārgrozījumiem valsts
civildienesta nolikumā un pret pārgrozī-
jumiem Latvijas universitātes un konser-
vatorijas satversmē. Ar šiem pārgrozīju-
miem pensijā atvaļināmo ierēdņu vecums
bija pazemināts no 65 uz 60 un universitā-
tes un konservatorijas mācības spēkiem
no 70 uz 65 gadiem. Nobalsojot ar 51 pret
30 balsīm, noraidīja pārgrozījumus valsts
civildienesta nolikumos un ar acīmredzamu
baisu vairākumu noraidīja pārgrozījumus
Latvijas universitātes satversmē, bet pār-
grozījumus Latvijas konservatorijas sa-
tversmē un papildinājumus likumā par
Latvijas izglītības iestādēm nodeva Saeimas
izglītības komisijas izskatīšanai.

Pie pārgrozījumiem noteikumos par
slimo kasēm un par lauku iezivotāju
nodrošināšanu slimības gadījumos debatēs
piedalījās dep. H. Kaupiņš, R. Lapiņš
(runāja katrs pa 2 reizēm), M. Bite,
A. Bērziņš, L. JeršovsunA. Veckalns,
pēc kura runas ar 37 pret 19 balsīm runā-
tāju laiku ierobežoja ar 5 minūtēm. Pēc
dep. 0. Gulbja runas ar 35 pret 30 bal-
sīm minētos pārgrozījumus nodeva sociālās
likumdošanas komisijas izskatīšanai.

Beidzot kā par pēdējo 81. panta kār-
tībā izdoto likumu debatēja par pārgro-
zījumiem likumā par biedrībām, savienī-
bām un polit. organizācijām. Debatēs
piedalījās dep. A. Rudevicsun 0. Gulbis,
pēc kam ar 32 pret 24 balsīm noraidīja
soc. demokrātu un strādnieku un zemnieku
frakciju priekšlikumus šos pārgrozījumus
noraidīt, bet bez debatēm nodeva Saeimas
komisiju izskatīšanai pārgrozījumus notei-
kumos par kooperatīvām biedrībām un
viņu savienībām. Vienbalsīgi Kultūras
fonda domē dep. G. Milberga vietā ievēlēja
dep.D.Apini, un sēdi slēdza pulksten 22.15.

iMaksa par ..Valdības Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: i bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/a gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— "'2 6ad" .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- 1 Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ; numuru . . . .—,10

Latvijas valdības .g&& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^ftffPfļ ^n^^F

svētdienas un svētku dienas

Redakcija; «SsPSascSPlilfi^
Kantoris

un
ekspedīcija:

Rigā, pili No 2. Tālrunis 20C32 hEt^IIm^P^ Rīgā, pilī JV° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^<8> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —.15

b) citu iestātu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



nosaukumu „Patkule", bez operāciju ap-
zīmējuma, ar sekojošiem attālumiem:
līdz Rīgai pas 166,7 km
„ Rīgai preču 176,0 „
„ Rīgai krasta 176,3 „
„ Pļaviņām 54,7 „
„ Gulbenei 43,7 „
„ Jaunlatgalei 132,9 „
„ RItupei 147,5 „
„ Jelgavai caur Rīgu pas.. . 209,7 „
„ Meitenei ) f 237,4 ,,
„ Liepājai pas. caur

\ 389,5 „
„ Liepājai preču] Kl8u Pas- l 393,0 „
„ Jelgavai [209,5 „
„ Meitenei caur 237,2 „

Liepājai pas. I Krustpili- 389,3 „
,, Liepāja preču Daudzevu 392,8 „
„ Daudzevai l 112,7 „
„ Ventspilij \ ' < 342,4 „
„ Stendei ļ caur Rīgu 277ļ ]

^„ Tukumam II i P-- , | 234,1 „
„ Tukumam I J Zasulauku ļ 2307 ^,, Ventspilij j caur Krust-1 373,6 ,,
„ Stendei pili-Dau- I 308,3 ,,
,, Tukumam II dzevu-Tu- ļ 265,3 ,,
„ .Tukumam I kurnu II [ 268,7 ,,

Iedalē ,,starpstaciju attālumi" nosvī-
trāt attālumu starp Madonu un Cesvaini
,,14,8" un ierakstīt attālumu starp Ma-
donu un Patkuii —,,10,1" un starp Patkuli
un Cesvaini — „4,7". Turpat Patkules
nosaukumam pierakstāma atzīme ,,10)",
bet šās tabulas piezīmju iedalē jāieraksta
sekojošā satura piezīme: „10) No šīs pie-
turas braucošiem pasažieriem biļetes pār-
dod līdz visām Pļaviņu-Gulbenes līnijas
stacijām un Rīgai pas. vilcienos virs-
konduktors, bet braucieniem uz šo pieturu,
ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes
pārdod biļešu kasē".

Finanču direktors Mazkalniņš.

Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš. Māksla.
Nacionālajā teātrī vakar izrādīja pirmo

reiz daudzinātā un pat augsti godalgotā
angļu rakstnieka Bernāra Šova jauno
komēdiju ,,Pārāk patiesi, lai būtu
skaisti!" Valda Grēviņa tulkojumā. Te
rakstnieks rāda dzīves patieso seju raibu
raibā veidā, tās dažādībā, kur pie tam
visur gaiši parādās iekšējs un ārējs ne-
glītums, neskaistums, nepatiesība. Viss
lugas darbībā izteikts un izrādīts viscaur
paradoksāli, neparastā dzīves un izteiksmes
kārtā un izprotams vienīgi tādam, kas
palīgā ņem visus dzīves salīdzinājumus
un filosofisku iedomu un saprašanu.
Lielajai publikai lugas izpratne nav viegli
pieejama. No komēdijas personāla atzī-
mējama sevišķi jaunā aktrise Irma Grau-
diņa, kas izpildīja temperamentīgi veicīgi
savu lomu. Atzīstami savas lomas izpil-
dīja ari Mirdza Šmitchene Mopli kundzi,
Feldmanis Obriju, Uršteins Laipno, Ģer-
mānis Talboju un Teodors Podnieks
Bacili. Komēdija sacēla publikā, kas sa-
stāvēja pa lielākai daļai no jaunās paau-
dzes, smieklus un jautrību. Tas nāca no
to puses, kas savādās lugas sprigstošo
kodolu saprata. Arī izrādes dekoratīvā
puse pieminama ar atzinību. A.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 13. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 4,20—4,60
1 Anglijas mārciņa 17^15—17,60

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 9940 100,45
100 Itālijas liru 26' ,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 93,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20100 Somijas marku 7,75—8,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
00 Lietavas litu 51,45—52,00

100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00
Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg .....!. ' .

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
0% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8"/o Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Apstiprinu

1933. g. 5. maijā.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmvadu

slaucīšanu Ogrē,
pieņemti Ogres pilsētas domes 1933. g.

21. janvāra un 22. aprī|a sēdē.

1. §. Skursteņu slaucīšana un dūm-
vadu tīrīšana Ogres pilsētā ir obiigātoriska.
Tā izdarāma kārtēji un nosacītos termiņos,
saskaņā ar šiem noteikumiem.

2. §. Katram nama īpašniekam vai
viņa likumīgam vietniekam jārūpējas par
skursteņu slaucīšanu un dūmvadu tīrī-
šanu savā namā, sekojot, lai pilsētas valdes
apstiprinātais skursteņu slaucītājs rūpīgi
izdarītu namā esošo skursteņu slaucīšanu
un dūmvadu tīrīšanu. Ja namsaimnieks,
atkarībā no kurināšanas intensitātes un
kurināmā materiāla, ieskatītu, ka šo no-
teikumu 9. p. paredzētais slaucīšanas un
tīrīšanas starplaiks ir par garu, viņš var
prasīt biežāku skursteņu slaucīšanu un

'dūmvadu tīrīšanu, paziņojot par to
rakstiski skursteņslaucītājam.

3. §. Skursteņslaucītājs par savu darbu
saņem no nama īpašnieka vai viņa viet-
nieka atlīdzību pēc pilsētas domes apstipri-
nātas takses.

4. §. Skursteņu slaucīšana un dūm-
vadu tīrīšana atļauta vienīgi pilsētas
valdes pieņemtam skursteņslaucītājam.
Pēdējā vārdu un dzīves vietu pilsētas
valde izziņo atklātībai. Valsts iestādes
var algot pašas savus skursteņslaucītājus.

5. §. Skursteņslaucītājs, saziņā ar pil-
sētas valdi, var pieņemt sev palīgu, kas
vajadzības gadījumā izpilda viņa vietu.
Mācekļiem vieniem pašiem skursteņu slau-
cīšana nav atļauta. Mācekļi drīkst strādāt
tikai skursteņslaucītāja vai viņa vietnieka
tiešā uzraudzībā.

6. §. Skursteņslaucītājam nav atļauts
atstāt darba vietu — Ogres pilsētu —
ilgāk par septiņām dienām. Ja vajadzīgs
ilgāks atvaļinājums, tad tāds jāizprasa
no pilsētas valdes un jāatstāj vietnieks.
Pēdējais dod pilsētas valdei parakstu,
ka uzņemas atbildību par darba pareizu
izpildīšanu.

7. §. Skursteņu kārtēja slaucīšana un
dūmvadu, skursteņu un pavardu apska-
tīšana skursteņslaucītājam jāizdara pašam
no sevis, bez sevišķa uzaicinājuma, vie-
nojoties par laiku ar namsaimnieku vai tā
vietnieku. Nama īpašniekiem jāatļauj
skursteņslaucītājam apskatīt nama skur-
steņi un dūmvadi un jāpilda viņa likumīgās
prasības.

8. §. Skursteņus un dūmvadus, kurus
namīpašnieks vai viņa likumīgais piln-
varnieks nepielaiž slaucīt un tīrīt, pilsētas
valde uzdod izslaucīt un iztīrīt piespiedu
kārtā. Sūdzības par skursteņslaucītāja
nolaidību vai paviršību darbā iesniedzamas
pilsētas valdei. Pavirši izdarītos darbus
pilsētas valde uzdod pilsētas skursteņslau-
cītājam izpildīt atkārtoti un pareizi bez
atlīdzības.

9. §. Kārtēja skursteņu slaucīšana, pa-
vārdu un dūmvadu tīrīšana jāizdara šādos
termiņos:

a) virtuvju pavardi jātīra reizi katros
divos mēnešos;

b) skursteņi, kuriem pievienoti virtuvju
pavardi (ķēķu plītis) jāizslauka ne
retāk kā reizi pēc katriem diviem
mēnešiem;

c) skursteņi, kuriem pievienotas tikai
krāsnis dzīvokļu apkurināšanai, jā-
slauka ne mazāk par divām reizēm
kurināšanas sezonā;

d) maiznīcu, konditoreju, ļaužu ķēķu,
restorānu un citu tamlīdzīgu iestāžu
skursteņi jāslauka pēc vajadzības,
bet ne retāk kā reizi katrā mēnesī;

e) siltuma mūru dūmu ejas jātīra divas
reizes gadā: janvārī un jūnijā;
skursteņiem pieskaitāmi un reizē
ar tiem jātīra ari dūmu pievadi,
kuri savieno kurināmo ietaisi ar
skursteni;

f) tikai vasaras laikā apdzīvojamo ēku
skursteņi un dūmu pievadi, kuriem
pievienotas dzīvokļu krāsnis un pa-
vardi, tīrāmi vienu reizi gadā.
Piezīme. Šai piespiedu slaucīšanai

nav padoti visi brīvā stāvošo
fabriku un neapdzīvotu namu
skursteņi.

10. §. Skursteņu slaucīšana un dūm-
vadu tīrīšana jāizdara pamatīgi un rūpīgi.
Tie jāizslauka līdz pamatiem, bet apakšējā
daļā un dūmvados sakrājušies sodrēji un
pelni katru reizi tīri jāiztīra.

11 § Sodrēju izdedzināšana atļauta

vienīgi tad, ja citāda slaucīšana nav iespē-
jama. Skursteņslaucītājam par to dienu
iepriekš jāziņo nama īpašniekam vai viņa
vietniekam, 'vietējam policijas priekšnie-
kam un ugunsdzēsēju komandas priekš-
niekam, uzrādot dienu un stundu, kad
nodomāts namā izdedzināt skursteņus.
Skursteņu izdedzināšana jāuzrauga pašam
skursteņslaucītājam un atļauta tikai dienas
laikā, beidzot to ne vēlāk par pulksten 12.

12. §. Namu īpašniejciem vai viņu
vietniekiem jāievēro skursteņslaucītāja aiz-
rādījumi un jāpilda viņa likumīgās pra-
sības par skursteņu, dūmvadu un kurināmo
ietaišu ugunsdrošību, un jāierīko un jātur
kārtībā trepes, jumtu lūkas un citi ierī-
kojumi, pa kuriem var pietikt skursteņu
slaucīšanai, ja namsaimnieks vai viņa
vietnieks šīs prasības neievēro, skursteņ-
slaucītājam par to jāziņo pilsētas valdei.

13. §. Māju jumtu telpās, kur atrodas
dūmvadi vai skursteņi, stingri aizliegts
novietot sienu, salmus, papīrus un vispār
viegli uzliesmojošus priekšmetus; skurste-
ņiem bēniņos jābūt apmestiem.

14. §. Skursteņslaucītājam jāraksta
(jāved) sevišķa darba grāmata pēc pilsētas
vaidēs dota parauga, kurā ierakstāms katrs
skursteņslaucītāja darbs un atzīmējamas
pie skursteņiem, dūmvadiem un krāsnīm
atrastas nekārtības. Ierakstiem jābūt
apliecinātiem ar nama īpašnieka vai viņa .
vietnieka parakstiem. Grāmata uz pie-
prasījumu jāuzrāda pilsētas valdei.

15. §. Ja skursteņslaucītājam par viņa
darbību izceltos domstarpības vai strīdi
ar nama īpašnieku vai viņa vietnieku,
tad domstarpību noskaidrošana jānodod
pilsētas valdei.

16. §. Skursteņslaucītājam uzņemtie
pilsētas skursteņslaucītāja pienākumi jā-
pilda saskaņā ar šiem noteikumiem. Neie-
vērošanas gadījumā pilsētas valde skursteņ-
slaucītāju var sodīt ar brīdinājumu, rā-
jienu un atlaišanu no darba un saukt pie
tiesas atbildības uz Sodu likuma pamata.
Tāpat uz Sodu likuma pamata saucami
pie atbildības šo noteikumu pārkāpēji
— nama īpašnieki un viņu likumīgie piln-
varnieki.

17. §. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti ,,Saistoši noteikumi par skursteņu
un citu dūmvadu tīrīšanu Ogres pilsētā",
kuri izsludināti ,.Valdības Vēstneša"
1928. g. 200. numurā.

18. §. , Šie noteikumi stājas spēkā
četrpadsmitā dienā no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. A. Marsons.
Sekretārs Ozoliņš.

Pielikums saistošo noteikumu
3. pantam.

Takse skursteņu slaucītājam
par skursteņu slaucīšanu un citu dūmvadu

tīrīšanu Ogrē,
pieņemta pilsētas domes 1933. g. 22. aprīļa sēdē,

prot. M> 5 2. § b.

Par katru atsevišķu reizi:
a) no katra virtuves skursteņa vai skur-

steņa, kuram pievienoti virtuvju pa-
vardi, neatkarīgi no dūmu eju daudzu-
ma (noteik. 9. p. „a", „b" un „f" pk.):

vienstāvu namā Ls 0,50
divstāvu „ „ 0,60
trīsstāvu „ „ 0,70

b) no katra krāsns skursteņa, neatkarīgi
no dūmu eju daudzuma (noteik. 9. p.
„c" un „e" pk.):

vienstāvu namā Ls 0,40
divstāvu „ „ 0,50
trīsstāvu „ „ Q60

c) no maiznīcu, konditoreju, pansiju,
restorānu, viesnīcu un citu tamlīdzīgu
uzņēmumu skursteņiem, neatkarīgi no
dūmu eju daudzuma (noteik. 9 d
„d" pk.): H

vienstāvu namā Ls 0,60
divstāvu „ f . 0,80
trīsstāvu „ „ 0,90

Pilsētas galva J. A. Marsons.
Sekretārs Ozoliņš.

Ventspils pilsētas slimnīcu ārstēšanas
takse,

pieņemta pilsētas domes 1933. g. 25 martasēde tin apstiprināta ar Iekšlietu ministrijaspašvaldības departamenta 1933. g 24 aprīļa
rakstu Ne 89725.

L Par ārstēšanu pilsētas uzturētās
slimnīcās jāmaksā:

a) privātpersonām, pilsētas iedzīvotā-
jiem, kas ārstējas uz sava rēķina
Ls 3,50 dienā;

b) ārpilsētas iedzīvotājiem Ls 4 50diena:

c) personām, kuras ārstējas uz citu
pašvaldību rēķina, Ls4,50 dienā;

d) personām, kuras ārstējas uz vietējo
slimo kases rēķinu, Ls 3,50 dienā;

e) personām, kuras ārstējas uz valdī-
bas iestāžu rēķinu, Ls 4,50 dienā;

f) par atsevišķu istabu kopā ar ār-
stēšanu Ls 5,— dienā.

2. Šī takse stājas spēkā pēc divām
nedēļām no tās izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un reizē ar to agrākā
takse tiek atcelta.

Pilsētas galva A. Sniķeris.
Sekretārs Fr. Oļukalns.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Bauskā,

pieņemti Bauskas pilsētas domes 1933. g.
12. aprīļa ārkārtējā sēdē (protokols JV° 3 4. §)
un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. gada 5. maija

rakstu N<> 90158.

„Valdības Vēstneša" 1927. g. 24. num.
izsludinātos saistošos noteikumos pie 6. §
pielikt sekošu piezīmi:

Piezīme. Pilsdārza bufete atverama:
vasarā no pulksten 10 rītā līdz pulk-
sten 2 nakti, ziemā no pulksten 11
līdz pulksten 22, bet izrīkojumu dienās
līdz izrīkojumu beigām.

Šre pārgrozījumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Vald.

Vēstnesī".
Bauskā, 1933. g. 26. aprīlī.

Pilsētas galva A. Ilziņš.
Sekretārs E. Lauva.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Triju zvaigžņu ordeņa dome

uzaicina izņemt diplomus pilī, domes kan-
celejā, visus, kas apbalvoti līdz 1933. gadam
un nav tos vēl saņēmuši.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa N° 9350 ar Rūdolfa
Krūmiņa vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušākaravīra ārstnie-
cības grāmatiņa N° 1172 ar Jūlija VIbas
vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludinām to
par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums Ma 27.

Uz paša vēlēšanos atceļu no sociālās apgādības
departamenta bērnu pārziņa amata Dr Alfrēdu
Rubinu, Siguldā.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta

direktors O. Sīlis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 984.

28038. Černovs Jemeljans. 40282/33.
28039. Liepiņš Kārlis. 39263/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Zaķis.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 8. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. aps. Ķēču
pag. piederīgo Arturu-Georgu Jāņa d. T i 11 i ņ u,
dzini. 1902. g. 9. maijā, agrāk dzīvojošu Jaun-
gulbenes pag. Rogu mātā.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Artura Tiltiņa vai viņa mantas atra-
šanās vieta, nekavējoties ziņot par to Rīgas ap-
gabaltiesai un tuvākai policijai, kā arī spert at-
tiecīgus soļus Artura Tiltiņa apcietināšanai, jo kā
drošības līdzeklis pret Artura Tiltiņa izvairīšanos
no tiesas, saskaņā ar Tiesu Palātas 1933. g.
10. aprīļa lēmumu noteikts apcietinājums. Pēc
apcietināšanas Arturu Tiltiņu ieskaitīt šīs tiesas
rīcībā.

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.



Cesvaines pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamies uz
sava lēmuma no š. g. 9. maija
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p., paziņo, ka viņa š. g.
13. jūnijā apstiprinās adopciju
par Jāņa-Arvīda Jāņa d. Lazdiņa,
dzim. 1905. g. 10. maijā, pie-
ņemšanu bērna vietā no Jāņa-
Augusta Jāņa d. Paškis, dodot
adoptējam, uzvārdu ,,Lazdiņš".

Kam pret šo adopciju būtu
kādi likumīgi iebildumi, top uz-
aicināti savas ierunas un prasības
pieteikt šai pagasta tiesai līdz
augšminētai dienai pulksten 11
rītā.

Pēc augšminētā termiņa ne-
kādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija tiks apstiprināta.

Cesvainē, 1933. g. 9. maijā.
3774b Pagasta tiesa.

Liepājas apgabaltiesas tiesa iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283 ,
1285.,' 1287.—1290. p paziņo,
ka ļ933. g. 1. decembri, pulksten
10 " rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Kārļa Aleksandra d. Štem-
peļa nekustamo mantu, kas at-
rodas Aizputes apr., Alšvangas
pag., sastāv no Rēgu muižas at-
dalīto Orīve-Kalēju mājām un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ks 792.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1400,—, un to pārdod
Latvijas bankas un Frīdricha un
Grietas Jansonu prasību apmie-
rināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Latvijas bankai Ls 1400, J. Ki-
selam Ls 10.000,— un Jansona
prasības nodrošinājums Ls 10.000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma Ls 1400,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 140,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

Kuldīgā, 1933. g. 2. maijā.
No 132. 3929

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
15. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ņikona
Lariona d. Ņikitova nekustamo
mantu, kas atrodas Līvānu pils.,
Rīgas ielā Ne 2, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 134 un sastāv no
zemes gabala, pēc agr. ref. Ne 192f,
kopplatībā 2980 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošībasnauda —
novērtējuma desmitā da|a;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933.g. It.maijā. '
Wš 409 3940

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

"€ntu iestāžu
sludinājumi.

*?

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 18. maijā, pīkst. 10
rītā, Elizabetes ielā N» 6, dz. 5,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Zāmueļa Veinberga kustamo
mantu, sastāvošu no tepiķa,
novērt, par Ls 303,64, Rīgas
pils. valdes finanču nod. prasības
apmierināšanai. 3955b

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p

^
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
15. jūlijā, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Dārtas Jāņa m. Spēlītis ne-
kustamo mantu, "kas atrodas
Daugavpils apr. Līvānu pilsētā,
Rīgas ielā Ne 69, ar zemes grām.
reģ. Ne 157 un sastāv no zemes
gabala, pēc agr. ref. Ne 163L,
kopplatībā 1663 kvadrātmetri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 11. maijā.
Ne 204. 3939b

Tiesu izp. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
15. jūlijā, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnod. sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Moteļa Dāvīda d. Treizona ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Līvānu pilsētā, Rīgas ielā Ne 38
ar zemes grāmatu reģistra X"? 509
un sastāv no zemes gabala, pēc
ag-. tef. Ne 216 F, kopplatībā
1739 kvadrātmetri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 11. maijā.
Ne 203 3938

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec.tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustoilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
15. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Nikolaja
Vasilija dēla Ivanova nekustamo
mantu, kas atrodas Līvānu pil-
sētā, Vandanu ielā Ne 22, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 167 un
sastāv no zemes gabala, pēc ag'.
ref. Ne 21 f, kopplatībā 2539 kv.
metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 11. maijā.
Ne 281 3934

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Arona Kāna u. c. prasību
apmierināšanai 1933. gada 15. jū-
lijā, pulksten 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Bases
Girša rn. Latt nekustamo mantu,
kas atrodas Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 134, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 184 un sastāv no gruntsgabala,
pēc agr. ref. Ne 410f, un aptver
861 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
jzsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 11. maijā.
Ne 1060 3935

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildīt. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
15. jūlijā, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Pētera
dēla Oginska nekustamo mantu,
kas atrodas Līvānu pilsētā, Brī-
vības ielā Ne 3, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 242 un sastāv no
zemes gabala, pēc agr.ref. Ne869f,
kopplatībā 2687 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 11. maijā.
Ne 368 3936

Tiesu izpild. P. Dauge.
Latgales apgabalt. Krustpils iec.

tiesu izpildītājs Pēteri? Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
15. jūlijā, pīkst. 10rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Sta-
ņislava Ādama dēla Kļavinska
nekustamo mantu, kas atrodas
Līvānu pilsētā, Zaļā ielā Ne 30,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 197,
un sastāv no zemes gabala, pēc
agr. reform. Ne 158f, kopplatībā
1313 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5; šās nekustamās mantas .
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 11. maijā.
N> 219 3937

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Daugavas ielā N° 24, dz. 3), pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
15. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Annas Semjona rn. Balabkinas
un Semena Grigorija d. Železkina
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Krāslavas ielā Ne 68,
'Daugavpils pils. hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3126,
un sastāv no apbūves gabala
573 4 kv. asis platībā un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5030,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 11. maijā.
3933 Tiesu izpild. Budlevskis.

!

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ne 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 1. decembri, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Pēterim Jura d. Olām piederošo
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Rendas pagastā,
sastāv no Ozolu muižas atdalī-
tiem diviem zemes gabaliem
Ne 8 F un 8 Fa, ar nosaukumu
,,Pļavarāji" mājas, ar zemes pla-
tību 21,10 ha un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ne 9018.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000 un to pārdod Latvi-
jas bankas prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2700.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 400,— dro-
šības naudas un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. Na 131 3932

Kuldīgā, 1933. g. 2. maijā.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ne3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,* 1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 1. decembrī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Miķeļa Mārtiņa dēla Strauta ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Ivandes pag.,
sastāv no Deksnes muižas atdal.
Dzilne mājām un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ne 836.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 8000,— un to pārdod
Friča Cīruļa, Zalomona Feitel-
berga, Kuldīgas vācu sabiedrības
kases u. c. prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 5000,—,
un Latvijas valstij Ls 1510,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' ., no
novērtējuma summas Ls 8000
vai no priekšrocīgu prasību
summas, i augoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. Na 414. 3930

Kuldīgā, 1933. g. 2. maijā.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 1. decembrī, pulkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Arnolda Kārļa d. Pleinica
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kurmales pag.
un sastāv no ,,Kalna-Za|as" dzir-
navām ar zemes platību 11,38 ha
un dzirnavas inventaiu, kuram
ir sastādīts saraksts, un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Nē 11783.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000, un to pārdod
Anša Zalkovska, Pētera Ēriņa,
Jura Buntekalna, Lotes Pleinic
un cit. prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 4530,—
un Lotei Pleinic Ls 4100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls6000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kuj-a
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas š£s nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās ļ
mantas dokumentos var ieskā-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ļ
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē.

Kuldīgā, 1933. g. 4. maijā.
Na 413 3931

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā. Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 1. decembrī, pulkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Friča Jāņa d. Cazera ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Vārmes pag.
un sastāv no Šķēdes muižas at-
dalīta zemes gabala ar nosauk.
Lāčplēši ar zemes platību 20,40 ha
un ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 8743.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000 un to pārdod
Vārmes krāj-aizdevu sabiedrības
un Valsts zēnus bankas prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Vaists zemes bankai Ls 5100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā

Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. Ne 37/31. 3928

Kuldīgā, 1933. g. 2. maijā.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g 19. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Ēbelmuižas ielā Ne7,
mir. Ed. Eizenberga mantojuma
masas lietā pārdos Reinholda
Podziņa kustamo mantu, sastā-
vošu no ēvelmašīnas, novērtētu
par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
3978 Tiesu izp. ļ. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters pa-
ziņo, ka saskaņā ar tiesas sprie-
dumu 1933. ģ. 16. maijā,
pulkst. 10 rītā, Cēsīs, Bērzainē,
pārdos Paula Egliša kustamo
mantu, sastāvošu no trans-
misijas apm. 10 metru garas ar
10 dzelzs skrituļiem, 7 gulšņiem
ar dzensiksnām un 1000 dedzi-
nātiem ķieģeļiem, novērtētu par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
3979 Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. gada 19. maijā,
pulkst. 12, Rīgā, Parka ielā Ne 4,
dz. 21, pārdos pirmā un otrā izsolē
Teodora Dobržinska kustamo
mantu, sastāvošu no spoguļa,
mēbelēm, tepiķiem, rakstām-
mašīnas, pulksteņa u. c. no-
vērtētiem par Ls 325,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. maiiā.
L. Na 119 '3980

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.j
paziņo, ka 1933. g. 24. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 2. martā
Rīgā mir. Jāņa Juja d. Pļaviņa
testamentu. 3896b

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 24. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 4. februārī
Rīgā mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Pladara testamentu. 3897b

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Ciyīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 24. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
?sēdē nolasīs 1931. g. 22. decembrī
Ogres pag. mir. Pētera Jura d.
Liepiņa testamentu. 3898b

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Selretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 24. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 15. jūlijā
Madonā mirušā Pētera Brenča d.
Silina testamentu. 3899b

Rīgā; 1933. g. 10. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 24. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
«ēdē nolasīs 1933. g. 6. martā
Alūksnes pag. mir. Jāņa Ādama
dēla Kļavina-Kļava testamentu.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

3900b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 24. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
11. janvāri Valmierā mir. Emmas
Friča m. Zušmanis, dzim. Kāris,
testamentu. ? 3901b

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 24. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 23. janvārī
Mārupes pag. mir. Jāņa Pētera d.
Vārnas testamentu. 3902b

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 24. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 3. martā
Rīgā mir. Marijas-Elizes Ma-
tīsa m. Toms (Tomss) Thoms, at-
raitnes Bornhaupts, dzim.
Drachenhauers, testamentu.

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

3903b Sekretārs P. Birkens.

i i

{Tiesu
sludinājumi.

»? ?*

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 309. p. pamata,
dara zināmu, ka no zvērinātu
advokātu padomes zvērinātu ad-
vokātu skaitā uzņemtie Jānis
Breikšs, Jānis Veržbickis, Jēkabs
Jevelsons un Šmerels Jeselsons
nodeva svinīgo solījumu uz zvēri-
nāta advokāta amatu Tiesu pa-
lātas departamentu kopsapulces
1933. g. 8. maija sē"dē un uz
šinī sēdē taisītā lēmuma pamata
ievesti zvērinātu advokātu sa-
rakstā.

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
Tiesu palātas priekšsēd. v.

H. Lazdinš.
3894b Sekretārs A

^
Rāva 1ds.

Mūsu mīļais darba biedrs

I Jānis Jākobsons I
miris 1933. g. 11. maijā.

Viņu mīļā piemiņā paturēs

Valsts tipogrāfijas darbinieki.



Akc. sab. „Foto - radio
centrāle A. Leibovics"

valde uzaicina sab. akcionārus uz

otrreizējo kārtējo vispārējo
sapulci,

kas notiks 1933. g. 30. maijā,
valdes telpās, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ne 2, pulksten 6 vakarā.

Dienas kārtība:
1) revīzijas komisijas ziņojums,

bilances un norēķinu caur-
skatīšana un apstiprināšana
par 1932. darbības gadu;

2) valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

3) revīzijas komisijas locekļu vē-
lēšanas;

4) dažādi jautājumi.

Šī sapulce, kā otrreizējā, skaitī-
sies par likumīgi notikušu, ne-
atkarīgi no ieradušos akcionāru,
vai viņu pilnvaroto personu skaita
sapulce. 3969b Valde.

Bērz-Sipeles virsmežniecība
izdos mazākprasītājiem jauktā sacensībā 1933. g. 22. maijā, pīkst. 12,
virsmežniecības kancelejā, Jelgavā, Bisenieka ielā Na 7,
apm. 2340 steru meža materiālu nocelšanu ar liellaivām
no virsmežniecības krautuvēm pie Lielupes, Svētes, Bērzes
kanāla (Melnupes) un Džūkstes. 3942z

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, tālr. Jelgava 580.

Noteikumi
par nodokli no reklāmām Pļaviņu pilsētas robežās.

Pieņemti domes sēdē 1933. g. 6. aprīlī pēc prot. Ne 6
p. 3 un apstiprināti no Iekšlietu ministrijas ar 1933 g

29. aprīļa Ne 89961.
1. Ar nodokli apliekamas veikalnieciska rakstura reklāmas ,

kas izliktas pilsētas robežās, dzelzceļu stacijā, veikalos tirdzniecības-
rūpniecības uzņēmumos un pārējās publiskās vietās, kā viņu iekš-,
tā arī ārpusē.

2. Nodokļa norma ne lielāka par Ls 2,— no katra kvadrāt-
metra par katru mēnesi, no katras reklāmas izlaiduma tikai vien-
reiz, neskatoties uz to, cik vietās tas izlaidums būtu izlikts.

3. Mazvērtīgākām reklāmām pilsētas valde var, pēc saviem
ieskatiem, punktā 2. minēto nodokli vēl samazināt, aprēķinot
gadā par tādām reklāmām nodokli tikai no Ls 5,— līdz Ls 30,—,
vadoties pie tam no noteik. par pils. ienāk., izdev. budž. un pārsk!
43. p. izpratnes.

4. Nodoklis par reklāmām jāmaksā pilsētas kasē domes
noliktos terminos, kāpēc šā nodokļa maksātājiem, pirms reklāmas
izlikšanas, jāpaziņo par to pilsētas valdei reklāmu reģistrēšanai.

5. Ja nodokli nesamaksā noteiktā laikā , tas piedzenams ar
1°soda mēnesī parastā kārtībā.

6. Noteikumi stājas spēkā divu nedēļu laikā pēc viņu izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī". 3802z

Pilsētas galva P. Lācītis.
Sekretārs A. Bachus.

Paziņojums.
1933. gada 10. maijā finanču

ministrs apstiprinājis L. \V. Geg-
gingera akciju biedrības statūtu
grozījumus, atvietojot sabiedrības
nosaukumā — statūtu virsrakstā
un % 1. vārdus ,,L. W. Gegginger"
ar vārdiem ,,L. W. Goegginger"
un liekot § 19. teikuma ,,pilna
sapulce izvēl divus kandidātus"
vietā teikumu — ,,pilna sapulce
izvēl vismaz divus kandidātus".

Tirdzniec. nod. priekšnieka v. i.
3962 R. Bērziņš.

Referenta v. Ķ. Pakalnietis.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 11525,
izd. 1924. g. 30. jūn. no Liepājas
kara apr. pr-ka ar Ernesta-Žaņa
Ilika vārdu. dzim. 1901. g. 6. jūn.

/
S>ažadi

sludinājumi.
*?

Grāmatu spiestuves
un apgādniecības akciju sabiedrība

R. Ruetc & Ko.
saskaņā ar statūtu 60. pantu
uzaicina akcionārus uz

otra kārt. vispiiu sagulti
otrdien, 1933. g. 30. maijā,
pulksten 5 pēcpusd., Rīgā, Doma
laukumā 5, 1 trepe, jo pirmā
kārtējā vispārējā sapulce, sa-
sauktā uz šī gada 12. maiju,
akcionāru nepietiekošas piedalī-
šanas dēļ nenotika.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1932. g. un
spriešana par peļņu;

2) 1933. g. budžeta ' apstiprin.;
3) vēlēšanas;
4) jautājumi un priekšlikumi.

Šī sapulce ir pilntiesīga un
viņas lēmumi galīgi neatkarībā
no akciju skaita, kāds repre-
zentēts sapulcē. 3973b Valde.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 19.maijā, pīkst. 10
rītā, Elizabetes ielā Ne 77, dz. 8,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Jēkaba un Jolantas Rozentālu
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērt, par
Ls 760,— Livijas Mengels īres
prasības apmierināšanai. 3963b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 20. maijā, pīkst. 10
Brīvības ielā Ne 64/66, dz. 33,
pārdos vairāksolīšanā P. Kaca
ņiantu: trauku bufeti, drēbju
skapi un tualetes spoguli, novērt,
par Ls 608,09, par labu visp.
apdrošin. sabiedr. nelaimes gadī-
jumos. Manta apskatāma pār-
došanas laikā un vietā. 3956b

70 kub. osis
dažādas malkos

vajadzīgas
Bulduru dārzkopības mācības

iestādēm.
Rakstveida piedāvājumus lūdz

iesniegt dārzkopības skolai, Bul-
duros līdz š. g. 17. maijam.

Bulduru dārzkopības skolas
3972b pārziņa v. M. Ozols.

Kancelejas ierēdnis
vajadzīgs

Vānes pagasta valdei.
Pieņemšanu izdarīs pagasta pa-

dome š. g. 26. maijā, pulksten 14.
Alga pēc vienošanās. Vēlama
personīga ierašanās. Uz pa-
domes vārdu iesniedzams per-
sonīgi rakstīts lūgums ar Ls 2,—
zīmognodevu un dokumenti par
līdzšinējo praksi un nodarbo-
šanos. Adrese c. Vāni. Dzelzc.
st. ,,Stende". 3953b

Akciju sabiedrības
Rīgas konservu fabrika

S. K. F.
paziņo akcionāriem, ka 1933. g.
7. jūnijā, pulksten 7 vakarā,
sabiedr. valdes telpās, Rīgā, Arti-
lērijas ielā Ne 40 notiks
kārt. visp. akcionāru sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) vispārējās sapulces priekš-

sēdētāja un sekretāra vēlē-
šanas;

2) valdes ziņojums un norēķins
un bilance par 1932. gadu;

3) revīzijas komisijas ziņojums-
4) . 1933 gada budžets;
5) valdes locekļu, viņu kandidātu

un revīzijas komisijas vēlē-
šanas;

6) tekošas lietas.
Akcionāriem, kas vēlas piedalīt.

vispārējā sapulcē, jāiesniedz par
to ziņojums līdz 1933. g. 29. maij.
uzrādot nepieciešamos pierādī-
jumus par viņiem piederošām
akcijām vai tiesībām uz tādām.

3965b Vaid*

Ilgeciema miltu rūpniec.
akc. sabiedrības valde

paziņo, ka kārtējā vispārējā akc.
sapulce, š. g. 10. maijā nenotika
statūtos paredzētā akcionāru
skaita neierašanās dēļ, tamdēļ
tiek nolikta uz š. g. 30. maiju,

otiTEiziiā sapulce
pulksten 14, Rīgā, Tvaikoņu
ielā Ne 4 pie pirmreizējās

dienas kārtības:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) bilances un pārskata par

1932. g. apstiprināšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1932. g. darbību;
5) direktoru vēlēšanas izstājušos

vietā;
6) revīzijas komisijas vēlēšana;
7) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
Šī sapulce ir pilntiesīga un viņas

lēmumi galīgi pie katra akcionāru
skaita. 3966b Valde.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 18. maijā,
pulksten 14, pie Salienas
pagasta nama pārdos vairāk-
solīšanā Jāzepam Jēkaba dēlam
Katovičam aprakstīto, melni krā-
sotu līnijdrošku, novērtētu par
Ls 44,20 dēļ kontrabandas soda
naudas Ls 390,18 piedzīšanas
par dēlu Jāzepu Katoviču, par
kuru tas galvojis. Līnijdroška
apskatāma ūtrupes vietā un laikā.

Rembates pagasta valde,
Rīgas apr., izsludina attiecīgai
zināšanai, ka 1933. g. 29. maijā,
pulksten 10 Rembates pagastā
Ķesteros pārdos Rozālijas Klau'a
kustamo mantu, sastāvošu no
lauksaimniecības inventāra un
novērtētu par Ls 620,— Valsts
un pašvaldības nodokļu parādu
segšanai. ^952

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. maijā, pulksten 3 dienā,
Liepājā, Republikas ielā Ne 10,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Ābrama Opeškina ieķīlāto kust.
mantu, novērtētu par Ls 230,00
un sastāvošu no pianino, viņa
dēla Ārona Opeškins dažādu
nodokļu parāda segšanai. 3946b

Liepājā, 1933. g. 11. maijā.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu ar
Ne 81/14161, izd. no Rozulas
pag. valdes 1932. g. 21. jūn.
ar Broņislavas Zariņš v. 3949b

Penkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 29 — Z. 45239,
izd. 1932. g. 10. jūn. no šīs pag.
valdes ar Emīlijas Līzetes Dīriķis-
Brēdermanis vārdu. 3951b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 1838,
izd. 1929. g. 7. martā no 10. Aiz-
putes kājn. pulka kom-ra ar
Franciskus Bartuševica vārdu,
dzim. 1908. g. 28. febr., dzīv.
Jelgavas šos. Ne 12. 3958b

Latvijas jaunsaimnieku
un slkgruntnīeKu partijas
Madonas nodaļas valdes 1933. g£
30. aprīlī sarīkotās mantu izlozes.

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

numuriem:
Vērtībā Ls 300 — Na 1524. g
Vērtībā no Ls 40 līdz Ls 20:
631, 642, 1376.
Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 1:
45, 79, 153, 187, 207, 220, 233,

337, 338, 345, 361, 437, 464, 548,
607, 622, 629, 674, 724, 747, 751,
766, 806, 816, 834, 849, 878. 890,
893, 918, 937, 964, 973, 1024,
1043, 1048, 1C65, 1090, 1141 ,
1151, 1244, 1250, 1261, 1304,
1360, 1377, 1379, 1406, 145 1,
1493, 1539, 1545, 1576, 1589,
1624, 1648, 1683, 1725, 1738,
1773, 1781, 1815, 1821, 1826,
1858, 1873, 1925, 1942, 1943,
1960, 1973, 2002, 2018, 2039 ,
2056, 2086, 211 5, 2120, 2241 ,
2298, 2305, 2327, 2368, 2381,
2474 , 2489, 2500. 3U7x

Aģentūras un kommisijas akc. sab.
„BRĀĻI HOZIASSONI"

valde uzaicina sab. akcionārus uz
otrreizējo kārtējo visp. sapulci,

kas notiks 1933. g. 30. maijā,
valdes telpās Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā Ne 32, pulksten 6 vakarā.

Dienas kārtība:
1) revīzijas komisijas ziņojums,

bilances un norēķinu caur-
skatīšana un apstiprināšana
par 1932. darbības gadu;

2) valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

3) revīzijas komisijas locekļu vē-
I pcJļt"ļ QQ '

4) sabiedrības 1930. un 1931.
darbības gadu bilanču, visu
norēķinu un operāciju vēl-
reizēja caurskatīšana un ap-
stiprināšana;

5) sabiedr. pamatkapitāla grozī-
šanas jautājums;

6) dažādi jautājumi.
Šī sapulce, kā otrreizējā, skaitī-

sies par likumīgi notiekošu, ne-
atkarīgi no ieradušos sakcionāru,
vai viņu pilnvaroto personu skaita
sapulce. 3970b Valde.

Kuldīgas Latviešu
Jaunatnes biedrības

1933. g. 23. aprīļa
mantu izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:

Vērtībā Ls 30 — 936, 1629.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 20:

101, 851, 873, 899, 904, 983,
1018, 1327, 1920.

Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 10:
45, 63, 112, 267, 269, 303, 316,

588, 723, 867, 1003, 1180, 1404
1613, 1715, 1745, 2117.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 5:
10, 48, 66, 71, 75, 88, 92, 116

122, 127, 139, 143, 144, 170, 172'
177, 178, 180, 181, 192, 202, 233'
234, 241, 270, 277, 278, 281 , 282 '
308, 309, 311, 320, 331, 355, 394'
395, 396, 401, 423, 428, 435 444'
451, 455, 469, 477, 487, 495, 496 '
507, 510, 514, 520, 527, 574, 578 '
581 , 589, 620, 622, 629, 636, 642 '
646, 647, 664, 684, 694, 698, 71l '719, 731, 734, 737, 744, 758, 766'
777793, 805, 814, 826, 836 841 '
843, 845, 847, 854, 857, 869, 898'
901, 920, 937, 957, 981, 990, 992!

1007, 13, 25, 27, 33, 34, 36
56, 61, 74, 87, 92, 96, 98, 103'
108, 123, 130, 161, 163, 187,212 '
235 , 240, 245, 247, 264, 273, 285 '
301, 302, 340, 371, 386, 394, 407 *

410 , 416, 417, 419, 426, 443 447 '
462, 475, 487, 497, 500, 507, 562'
565, 572, 577, 583, 585, 586, 590 '
615,636,641,650,673,695, 713 '
749, 776, 807, 815, 820, 854, 860 '
868, 876, 879, 905, 963, 965, 982 '
990, 996, 999. *

2041, 42, 58, 59, 65, 86103, 115, 121, 153, 156, 188, 192!
Vinnesti izņemami no š. g

8. maija līdz š. g. 8. jūnijam
biedrības namā Kuldīgā, Kalna
ielā Ne 7, no pīkst. 20—22
katru dienu, izņemot sestdienas
un svinamas dienas. Neizņemtie
vinnesti pēc minētā termina
izbeigšanās pāriet biedrības īpa-
šumā. 2991 x

Daugavpils
Valsts baltkrievu ģimnāzijas
naudas loterija š. g. 14. maijā
nenotiks.

Naudu par nopirktām biļe-
tēm var saņemt atpakaļ ģimnā-
zijas kancelejā katru darbdienu
no pīkst . 10-14, līdz 1933. g.
16. jūnijam. 3944x

Rīgas Komercbankas
Jelgavas nodaļa

paziņo, ka, sākot ar 1933. g.
15. maiju,
par tek. rēķiniem aprēķina

3o/0 gadā. 3964

Rīgas pils. I vācu pamatskolas-
mantu izlozē

par labu bērnu vasaras kolonijai
1933. g. 7. maijā vinnesti krita
uz šādiem numuriem:

Vērtībā Ls 15: 1335.
Vērtībā Ls 10: 2736.
Vērtībā Ls 7: 3019.
Vērtībā Ls 6: 239, 1154.
Vērtībā Ls 5: 2774 , 3776, 4352

4477, 4747, 4824, 4890.
Vērtībā Ls 4,50 4178.
Vērtībā Ls 4: 207, 643, 1065J

1692, 4027.
Vērtībā Ls 3,50: 1019,25722628 , 3087, 4572 .
Vērtībā Ls 3: 287, 608, 760

1430, 1825, 2074, 2087, 2325,
2524 , 2871, 2973, 3424, 4018
4298, 4338, 4532 , 4638.

Vērtībā Ls|2, 50; 1064, 1399J
1414, 1806, 1967, 2132, 2428

2842, 3098, 3446 , 3481, 3539
3573, 3715, 4064 , 4113.

Vērtībā Ls 2: 57, 76 ,348, 422,935, 949, 1095, 1655, 1788, 1921,
2513 , 2667, 2798, 3065 , 3177i
3195, 3239, 3246, 3325,33723530, 3723, 3808, 3867, 3972,
4031, 4052 , 4221 , 4262 , 4418,
4472, 4588, 4654.

Vērtībā Ls 1,50: 606 , 633, 652,
671 , 1171 , 1216 , 1348, 1354,1460, 1637, 1784, 2000, 2103,
2117, 2336, 2387, 2404, 2408
2458, 2527, 2680, 2693, 2966,
2994, 3262, 3267, 3394, 3494,
3603, 3650, 3687, 3802,: 3850,3938, 4236, 4268 , 4277 , 4283
4592 , 4905, 5021 , 5075:

Vērtībā Ls 1:
14, 88, 123, 133, 158, 159,

165, 178, 179, 223,231 , 271 , 284
288, 352 , 373, 375 ,419 , 526 , 538
554,565 , 571, 597 ,617 , 681 , 688
689 ,743, 771 , 781 , 822, 884, 903
917 , 921, 943.

1012, 14, 37, 78, 111 , 158
199, 222, 266, 324, 365 , 380, 394
421 , 427 ,473 , 600 ,649 , 654, 698
716, 734, 747, 776, 782, 839, 891
900, 928, 965, 991.

2009, 18, 50, 71 , 73, 181
183, 192, 193, 214, 254 , 280, 384,
444 , 468, 496, 522 ,529 , 592, 613
614,616, 732, 742 ,806 , 820 , 828
856, 908, 910, 916 , 963.

3037, 76, 147, 157, 232, 253
312, 369, 371, 381, 396,399, 422,
468, 545 , 553, 616 , 647 ,662, 673,
765, 810 , 831, 873,896, 898, 899,913, 919 , 922, 925, 929 , 944.

4045 , 107, 121 , 122, 160, 175,
194, 207,220, 251 , 293,416, 425,
503, 623,628 , 649, 687 ,701, 717,
718, 730, 743, 765, 767 ,774 , 785,807, 918, 956, 970, 982, 991.

5046 , 70, 84. 3968x.

Tirdzniecības akc. sab.
„MARSS"

valde uzaicina sab. akcionārus uz
otrreizējo kārtējo vispārējo

sapulci,
kas notiks 1933. g. 31. maijā,
valdes telpās Rīgā, Dzirnavu
ielā Nā 66, pulksten 6 vakarā.

Dienas kārtība:
1) revīzijas komisijas ziņojums,

bilances un norēķinu caur-
skatīšana un apstiprināšana
par sabiedrības pirmo operā-
cijas gadu resp. par 1931.
un 1932. darbības gadu;

2) valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

3) revīzijas komisijas locekļu vē-
lēšanas;

4) dažādi jautājumi.
Šī sapulce, kā otrreizējā, skaitī-

sies par likumīgi notikušu, ne-
atkarīgi no ieradušos akcionāru
vai viņu pilnvaroto personu
skaita, sapulcē. 3971b Valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. Nā 131705/
134501, izd. no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. g. 3. aug.
ar Afanasija Siņicins v. 3961b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Daugav-
pils prefektūras 1926. g. 15. nov.
Vasilijam Golosujam-Jurkevičam
izsniegto Latvijas ārzemju pasi
Nā 1325. 3943b

Rīgas prēl. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu darba
atļauju Nā 49, izd. no iecirkņa
1932. g. 10. sept. Pēterim Ma'r-
kānam, derīgu līdz 1933. g.
6. maijam, kā nozaudētu.

Daugavpils pilsētas valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu N. L. 14431
1931., izd. no ' Daugavpils pils
darba apgādes 1932. g. 9. jūnijā
ar Hlovna Mackins vārdu. 3945b ļ

A S. Pirmais Privātais Lom-
bards uz savu statūtu 68. §
pamata, izsludina par nederīgu
pazaudēto ķīlu zīmi Ne 500507
3864x 2 Valde

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Burkeviča zv. aizgādnis
zv. adv. P. Miķelsons uzaicina;
maksātnespējīgā parādnieka tirdz-
niecībā Kārļa Burkeviča kre-
ditorus uz

kreditoru sapulci,
kas nolikta uz š. g. 26. maiju,
pīkst. 10 rītā , Latgales apgabalt.
telpās, advokātu istabā. Dau-
gavpilī, Šosejas ielā Na 37.

Dienas kārtība:
1) zv. aizgādņa ziņojums;
2) zv. aizgādņa atlīdzība;
3) konkursa valdes ievēlēšana.

H. Valmieras tzajnietku nulfis,
Rīgā, Samarina ielā Ne 1 (Vidzemes kazarmās),

1933. g. 29. maijā, pīkst. 10 rītā,
pārdos ļtMtāfttāizsolē

šādas pulkam nevajadzīgas mantas:
Vilnas lupatas . apm. 600 kg

,, lupatu atgriezumus t 600
Adas lupatas (veci zābaki) ' 700
Dažādas lupatas (| 290
Kažoku lupatas ' 48 "
Vecas zirgu lietas 123
Vecs striķis 70 "
,, brezents " ]Q0
„ čuguns 'I 277 "
,, dzelzs M 74,, skārds 212
„ tērauds 66 "
,, gumija " 7 "

Drēbnieku šujmašīnas 2 gab.
Gaļas mašīnas 1
Galda svari 1

11

Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles vietā darbdienās no
nīkst. 9 līdz 15. 2* -}Qfirw

intendnntūrns žniuenā mantu noliktava
1933. g. 15. maijā,

pārdos rakstveida un mutvārdu vairāksolē
metalla lūžņus, lupatas, armijai nederīgus aizjūgu un

saimniecības priekšmetus.
Izsole sāksies pīkst. 9 rītā, noliktavā, Artilērijas ielā Ne 10/12

(ieeja no Kr. Barona ielas).
Turpat var mantas apskatīt un tuvākus noteikumus uzzināt

katru darba dienu no pīkst. 14—16. 3974z L 354

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 22. maijā, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

i*dos jauktāizsoīē
Pāles pasta un tel. kantora un Rīgas Meža parka telefona centrāles ēkas

būvdarbus.
Nodrošinājums darbiem Pālē Ls 500,—; Rīgā Ls 150,—.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa

44. istabā un Pāles pastmeistars. 1* L 522 3674

raM^m^^

Dzelzsceļu techniskā direkciju
š. g. 30. maijā, pīkst. 12,

izāos jaiāiztā izsolē
1) Pededzes upes tilta balstu būves darbus uz Gulbenes-

Jaunlatgales līn. 116. km. 6. pk. Droš. nauda . Ls 750,—
2) Dzelzsbetona caurtekas būvi uz Daugavpils-Grīvas

atzarojuma. Drošības nauda Ls 400,—
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē , Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3,

ist. 312, darba laikā. 3976z L 577

F. M. Valsts saimniec. departamenta
cukura monopola nodala

1933. g. 23. maijā, pīkst. 10, cukura monopola nodaļas telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā Nā 2/a,

izdos rakstveida Izsolē

5.1 tonnu kristallcukura liegi.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvātās kop-

summas.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz un sacensības noteikumi dabū-

jami F. M. cukura monopola nodaļā. 3977z L 580

i. 1.Suiti un lielu iMfe
(Rīgā, Valdemāra ielā Na 10 12)

iesādūs rakstueido izsolē
,, . 1933. gada 23. maijā, pīkst. 11,1) Šauteņu eļļu 4000 kg
2) Dīzeļmotoru stobru eļļu .... ... 50003) Ložmetēju eļļu '

10004) Vazelīnu 1000 "
5) Mašineļļu '

. '... '
. '. '. '. 3500 "

Piedāvājumus izsolē var iesniegt kā uz visu piegādi, tā arī pa
atsevišķām pozīcijām (grupām).

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5°,apmērā no piedāvājuma
kopsummas. 3975z L 573

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.


	Valdības Vēstnesis no. 106 13.05.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ࡻᘗ偻ᘗ����
	Paziņojums.�����
	Saeimas
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ҕ�҉¢Ѿ�Ѵ�Ѿ�҉ÅѴ�
	Valdības iestāžu paziņojumi. Triju zvaigžņu ordeņa dome�ࠀ�ࠀӍࠀ3ࠀࠀƅࠀ֚ࠀfࠀ֚ࠀfࠀͨࠀƓࠀŭ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i i {Tiesu sludinājumi.�����
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


